ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2020   №32/162

с. Воя

Об утверждении отчета о расходовании средств

самообложения

В соответствии с Положением о самообложении граждан,

утвержденным решением Войской сельской Думы от 29.04.2010 № 7/45 (с

изменениями от 28.04.2011 № 14/80, от 20.02.2016 № 42/153), Войская

сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о расходовании средства самообложения граждан

в2019 году. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

Войского сельского поселения.

Председатель Войской

сельской Думы                Е.Н. Ведерников

Глава сельского поселения    Л.А.Ермакова

ОТЧЕТ

о поступлении и расходовании средств

самообложения граждан в 2019 году

В 2019 году средств самообложения граждан в бюджет Войского

сельского поселения поступило 60600 рублей. Остаток прошлого года 0

рублей. Сумма к расходованию – 60600 рубля.

Расходы составили:

- оплата работников по благоустройству населенных пунктов с

начислениями -17440,10 (семнадцать тысяч четыреста сорок рублей 10

копеек) рублей,

- оплата ГСМ для бензокосы- 2959,90 (две тысячи девятьсот пятьдесят

девять рублей 90 копеек) рублей,

- приобретение бензокосы для обкоса территории поселения - 6200,00

(шесть тысяч двести) рублей,

- приобретение контейнеров для хранения ТКО 34000 (тридцать четыре

тысячи) рублей.

ИТОГО: 60600 (шестьдесят тысяч шестьсот) рублей.